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NAPOLETANA

Pizza Margherita 23 cm

26/05/2021 Allergeni A P cC
Nome prodotto | Pizza Margherita 23 cm 260 g Surgelata Cereali contenenti glutine X
Uova X
" Prodotto da forno cotto su pietra e surgelato.
INFORMAZIONI Soia X
GENERALI PescIione Da consumarsi previa cottura. ELENCO ALLERGENI — -
- secondo l'allegato Il del Reg T T S TR 3 =
Cothop: 1169/2011/CE e successive — Uil da .
Codice EAN: modifiche X
Crostacei X
A = Assente,
Misure Tolleranza P = Presente nel prodotto, el 2
DESCRIZIONE DEL S P 4 Arachidi X
PRODOTTO Peso netto (g) 260 Peso garantito come previsto dalta L. 25/10/1978 n. 690 IT ¢ Dir. CE/76/211 CC= Presente nello stabilimento di F— .
Misure (cm) 29 115 produzione (cross contamination) < -
Anidride solforosa X
Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, sale, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva, Lupini X
zucchero, lievito naturale (contiene FRUMENTO) Molluschi X

INGREDIENTI Farcitura: Mozzarella da latte italiano 19,6 % (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), salsa di
pomodoro 19,6 (polpa di pomodoro 96%, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, sale),
basilico 7,5%, olio extravergine di oliva.

Film plastico Peso (g) PEZZ'I 1 Etichetta su confezione
itraibil confezione
termoritraibile 5 1 12 si
v 12 mesia-18°C
Scongelamento Temper(a(t)t;:: f:;ltrollata 3:‘ :‘0 SHELF .
SUGGERIMENTI PER IEER] - Mesea-12°C _Peso —
1 setti 6°C ¢ :
LA PREPARAZIONE , . 4-6 settimana a Cartone Lunghezza iaghasss () Altezza Peso Pezzi/ wews| tords Etlc'hetta su
Cottura Forno preriscaldato a 220 °C inuti (mm) (mm) (g) box confezione esterna
inu Non ricongelare il prodotto e (bOX) (Ke) (Kg)
consumare entro 24 ore. Non usare il 269 204 265 232 8 2,08 2,35 si
forno a microonde
T T AT e . pauermzzamone
Energia 991 kJ Il prodotto non consiste o non contiene e non & Pallet |pgox/strato | Strati pallet Box/ pallet | Pezzi/ pallet |Peso Netto (Kg) | Peso lordo (Kg) A"It:zza
= 236 kcal prodotto da Organismi Geneticamente 80 x 120 pallet (cm)
Grassi . B 709 ificati . ;
T TS 52 g | PRESENZA Modificati secondo quanto definito dai Regg. cm 18 7 126 1008 262 296 2,00
1829/2003/CE e 1830/2003/CE. Opportune
Carboidrati 35 g DI OGM : S i i .
di cul zuccherl 249 misure sono in atto per assicurare l'identita non
Fibre - ——— 1 2,79 oGM
Proteine 6,8 g delle materie prime
Sale 1,79
Valori limite
Carica batterica totale a 30 °C m=5x10° M=5x10° n=5 c=2
INFORMAZIONI  |Escherichia Coli m=10 M=10"° n=5 c=1
MICROBIOLOGICHE |Stafilococchi Coagulasi positivi (aurei) a 37 °C m=10 M=10" n=5 c=1
(UFC/g) Lieviti e Muffe <1x10°
Salmonella Spp. Assente in 25 grammi
Listeria monocytogenes quantitativa Assente in 1 grammo

1di2
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schede technice

Pizza Margherita 29 cm

26/05/2021
Nome prodotto | Pizza Margherita 29 cm 380 g Surgelata
INFORMAZION! osione 2920 70 ot e st
U B
GENERALI
Codice:
Codice EAN:
Misure Tolleranza
DESCRIZIONE DEL P tto (g) 380 Peso garantit 1o dalla L. 25/10/1978 n. 690 T e Dir. CE/76/211
€50 netto (g, garantito come previsto dalla n e Dir.
PRODOTTO
Misure (cm) 29 +15
Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, sale, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva,
zucchero, lievito naturale (contiene FRUMENTO)
INGREDIENTI Farcitura: Mozzarella da latte italiano 21 % (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), salsa di pomodoro

21% (polpa di pomodoro 96%, olio di semi di girasole, olio extravergine di oliva, sale), basilico 7,9%,

olio extravergine di oliva.

Temperatura controllata 30-60 12 mesia-18 °C
Scangsiamento (0/+4°C) min S 1mesea-12°C
SUGGERIMENTI PER LIFE
LA PREPARAZIONE 46 sl
Cottura Forno preriscaldato a 220 *C e
minuti Non ri L
on ric il p e
entro 24 ore. Non usare il forno a
microonde
Valori nutrizionali ioco0g
Energia 991 kJ Il prodotto non consiste o non contiene e non &
- . 23,,67'43.3' prodotto da Organismi Geneticamente
L 09 Modificati secondo quanto definito dai Re
i i PRESENZA k) g
T d:’;::“" Qtassiman 53;2 g DI OGM | 1829/2003/CE e 1830/2003/CE. Opportune
R di cul zuccheri 2 a‘"g misure sono in atto per assicurare 'identita non-
Fibre ’ ‘ 2,749 osH
Proteine 6.89g delle materie prime
Sale 1.7-Q

INFORMAZIONI
MICROBIOLOGICHE

(UFC/g)

Valori limite

Carica batterica totale a 30 °C

m=5x10° M=5x10° n=5 c=2

Escherichia Coli

m=10 M=10" n=5 c=1

Stafilococchi Coagulasi positivi (aurei) a 37 °C m=10 M=10" n=5 c=1
Lieviti e Muffe <1x10°
Salmonella Spp. Assente in 25 grammi

Listeria monocytogenes quantitativa

Assente in 1 grammo

1di2

ELENCO ALLERGENI
secondo l'allegato Il del Reg
1169/2011/CE e successive
modifiche
A = Assente,

P = Presente nel prodotto,
CC= Presente nello stabilimento di
produzione (cross contamination)

Allergeni A P cC
Cereali contenenti glutine X
Uova X
Soia X
Latte X
Frutta a guscio (nocciole, pistacchi, anacardi) X
X
Crostacei X
Pesce X
Arachidi X
Sed X
Senap X
Anidride solforosa X
Lupini X
Molluschi X

Film plastico Peso (g) Pezz.l M Etichetta su confezione
R confezione
termoritraibile 5 1 2 .

(box)

Lunghezza iarghezzaiin) Altezza Peso Pezzi/ :::; I::z Etichetta su
Cartone | (mm) g (mm) (8) box confezione esterna
(Kg) | (Kg)
304 304 198 321 9 3,42 3,79 si

Pallet 80 Box/Strato |  Strati pallet

Box/ pallet Pezzi/ pallet | Peso Netto (Kg)

Peso lordo (Kg)

Altezza pallet
(cm)

x120 cm 1 g

96 864 328

363

1,97

2di2

Pizza
Margherita

29cm 3809
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NAPOLETANA

Pizza 4 Formaggi 23 cm

26/05/2021
Allergeni A P cC
Nome prodotto | Pizza 4 formaggi 23 cm 220 g Surgelata Cereall contenentl glutine X
INFORMAZIONI  [pescrizione |00t o 42 o €Ot su pletra ¢ surgelato. =3 . X
GENERALI P ) ELENCO ALLERGENI Fe %
SOES secondo l'allegato W del Reg Frutta a guscio (nocciole, pistacchi, anacardi) X
Codice EAN: 1169/2011/CE e successive . : =
modifiche Crostacei X
DESCRIZIONE DEL Misure Tolleranza A = Assente, e X
PRODOTTO Pelso netto (g) 220 Peso garantito come previsto dalla L. 25/10/1978 n. 690 IT e Dir. CE/76/211 P = Presente nel pfodotto, Arachid X
Misure (cm) 23 15 CC= Presente nello stabilimento di [c X
produzione (cross contamination) [T > X
Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, sale, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva, Anidride solforosa X
zucchero, lievito naturale (contiene FRUMENTO) Lupini X
INGREDIENTI Farcitura: Mozzarella da latte italiano 17,7 % (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), provolone 11,8% Molluschi X
(LATTE, sale, caglio), Pecorino 3,2% (LATTE, caglio, sale, fermenti lattici), Grana Padano DOP 3,2%
(LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVO)
Film plastico Peso (g) Pfezz_l " Etichetta su confezione
Scongelamento | TeMPeratura controliata [ 30-60 SHELF [12mesia-18°C termoritraibile = Lol elz'°"e o -
SUGGERIMENTI PER sl i LFE | Lmesea-12°C
LA PREPARAZIONE L eacacwesecovomwo
Cottura Forno preriscaldato a 220 *C it , - B
Nonicongetare iprodotto s Lunghezza Altezza Peso penaif | "%50| "e*° Etichetta su
consumare entro 2.4 ore. Non usare il Cartone (mm) Larghezza (mm) (mm) @ o Netto| lordo oS SRR
forno a microonde (box) (Kg) (Kg)
Valori nutrizionali 100 g 269 204 265 232 8 1,76 | 2,03 si
Energia ;:fi:a“: Il prodotto non consistg o r.:on corftiene enoneé
— kel _ prodotio da Orgaism Genticament - pAufrnzzazoNe
di cui grassi saturi 8.0.gl [BESEN 1329';;;)'37;: : :z:a%:;o%s;clen.'gp;n::i pallet go| B¥/Strato | stratipallet | Box/pallet | Pezzi/ pallet |Peso Netto (Kg) | Pesolordo (Kg) Alazzs pajet
Carboidrati 36 g DI OGM misure sono in atto per assicurare l'identita non- xalzeo it o)
di cui zuccheri 199 OGM 18 7 126 1008 222 256 2,00
Fibre 25g delle materie prime
Proteine 11 g
Sale 3,19
: : - Valori limite ¢ 4 Formaggi
Carica batterica totale a 30 °C m=5x10" M=5x10" n=5 c=2 23cm 2209
INFORMAZIONI  |Escherichia Coli m=10 M=10" n=5 c=1 >
MICROBIOLOGICHE |Stafilococchi Coagulasi positivi (aurei) a 37 °C m=10 M=10" n=5 c=1
(UFC/g) Lieviti e Muffe <1x10°
Salmonella Spp. Assente in 25 grammi
Listeria monocytog q itati Assente in 1 grammo
1di2
2di2




schede technice

Pizza 4 Formaggi 29 cm

26/05/2021
Nome prodotto | Pizza 4 formaggi 29 cm 340 g Surgelata
INFORMAZIONI Dissériiions ;rodotto da fo'rno c?atu: :.u pietra e surgelato.
a consumarsi previa cottura.
GENERALI ¢
Codice:
Codice EAN:
Misure Tolleranza
DESCRIZIONE DEL P tto (g) 340 Peso garantito come previsto dalla L. 25/10/1978 n. 690 IT e Dir. CE/76/211
eso netto rantito c pr o dalla L. n ir.
PRODOTTO : £
Misure (cm) 29 +1,5
Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, sale, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva,
zucchero, lievito naturale (contiene FRUMENTO)
INGREDIENTI Farcitura: Mozzarella da latte italiano 17,6 % (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), provolone 11,8%
(LATTE, sale, caglio), Pecorino 2,9% (LATTE, caglio, sale, fermenti lattici), Grana Padano DOP 2,9%
(LATTE, sale, caglio, lisozima da UOVO)
T Il - 12 mesia-18 °C
Scongelamento emper(a(t);::: f:n)ntro o 3:‘:‘0 SHELF =
SUGGERIMENTI PER SRE| Lmese-127C
LA PREPARAZIONE , 46 e
Cottura Forno preriscaldato a 220 *°C <
minuti - ”
Non ricongelare il p e
entro 24 ore. Non usare il forno a
microonde
Valori nutrizionali 100 g
1263 kJ
Energia 301 kecal Il prodotto non consiste o non contiene e non &
Grassi B 12 g prodotto da Organismi Geneticamente Modificati
di cui grassi saturi 8,0 g| | PRESENZA |secondo quanto definito dai Regg. 1829/2003/CE e
Carboidrati - 36 g DI OGM | 1830/2003/CE. Opportune misure sono in atto per
di cui zuccheri 1,99 assicurare l'identita non-OGM
Fibre 259 delle materie prime
Proteine 119
Sale 3.1 g
Valori limite
Carica batterica totale a 30 °C m=5x10° M=5x10° n=5 c=2
INFORMAZIONI  |Escherichia Coli m=10 M=10" n=5 c=1
MICROBIOLOGICHE |Stafilococchi Coagulasi positivi (aurei) a 37 °C m=10 M=10" n=5 c=1
(UFC/g) Lieviti e Muffe <1x10°
Salmonella Spp. Assente in 25 grammi
Listeria monocytogenes quantitativa Assente in 1 grammo

| Allergeni

| A [ p | cc

1di2

ELENCO ALLERGENI
secondo l'allegato Il del Reg
1169/2011/CE e successive
modifiche
A = Assente,
P = Presente nel prodotto,

CC= Presente nello stabilimento di
produzione (cross contamination)

Cereali contenenti glutine

Frutta a guscio (nocciole, pistacchi, anacardi)

<

Crostacei

x

Pesce

Arachidi

<od

Anidride solforosa

Lupini

Molluschi

XX XXX |x

Film plastico Peso (g)

Pezzi
confezione

Etichetta su confezione

termoritraibile 5

1 12

si

Peso | Peso
P i Etichet! fezi
Cartone Lunghezza Larghezza (mm) Altezza eso Pezzi/ Netto| lordo tichetta su confezione
(mm) (mm) (8) box esterna
(box) (kg) | (Kg)
304 304 198 321 9 3,06 3,43 si

Pallet 80| Box/Strato [  Strati pallet

Box/ pallet Pezzi/ pallet | Peso Netto (Kg)

Peso lordo (Kg)

Altezza pallet
(cm)

x120 cm

12 8

96 864 294

329

1,97

2di2

Pizza

4 Formaggi
29cm 3409
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NAPOLETANA

Pizza Broccoli e salsiccia 29 cm

26/05/2021
Allergeni A P cC
Nome prodotto | Pizza Broccoli, Salsiccia e Provola 29 cm 430 g Surgelata Cereali contenenti glutine X
INFORMAZIONI  |pescrizione Prodotto da forno cotto su pietra e surgelato. Uova X
GENERALI Da consumarsi previa cottura. ELENCO ALLERGENI i:: - X
e
Codice: secondo I'allegato Il del Reg
. Y Frutta a guscio (nocciole, pistacchi, anacardi) X
Codice EAN: 1169/2011/CE e successive - X
Amo:::i‘:hte Crostacei X
" = ente,
Tolleranza 2
DESCRIZIONE DEL —— P = Presente nel prodotto, — X
Peso netto (8) 430 Peso garantito come previsto dalla L. 25/10/1978 n. 690 IT e Dir. CE/76/211 ’ Arachidi X
PRODOTTO P = 715 CC= Presente nello stabilimento di [ X
produzione (cross contamination) [c X
Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, sale, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva, ANvhide soforose X
zucchero, lievito naturale (contiene FRUMENTO). Lupini X
Farcitura: Mozzarella da latte italiano 17,4 % (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), Friarielli 14 % Molluschi X
INGREDIENTI A 4 A PP i ; R s e
(cime di rapa, olio di semi di girasole, aglio, peperoncino, correttore di acidita: acido lattico),
salsiccia 9,3% (carne suina, sale, pepe, strutto, conservante: E250), provola affumicata da latte
oo 7 LKTTE s80s ok sfeomatiraite fhathomicatsal *
Film plastico Peso (g) : H Etichetta su confezione
itraibil confezione
termoritraibile 5 1 12 s
T I - 12 mesia-18°C
Scongelamento emper(a('();n:: Sg;\trol ate 3:1:,0 SHELF g
SUGGERIMENTI PER LpE | eseat?C | PACKAGINGSECONDARIO
LA PREPARAZIONE ; Leetumanan 67 | Peso| Peso )
Cottura Forno preriscaldato a 220 °C 4 6 ) Cartone Lunghezza Carghissai (i) Altezza Peso Pezzi/ Nettol Torda Enc.hetta su
minutl Non ricongelare il prodotto e b (mm) (mm) (8) box (Kg) (Kg) confezione esterna
entro 24 ore, Non usare il ( OX) 3
foemo s mkroonde 304 304 198 321 9 |387] 42 si
1084 kJ ; ; 8
— =22 B Il prodotto non consiste o non contiene e non &
;nergia 258 kcal prodotto da Organismi Geneticamente Pallet |gox/strato| Strati pallet Box/ pallet Pezzi/ pallet | Peso Netto (Kg) | Peso lordo (Kg) :::::z(z;)
Grassi ) 10,0 g dificati definito dai 80x120 =
di cui grassi saturi 449 PRESENZA Modificati secondo quanto definito dai Regg. i % n - o8k 72 - Fasy
Carboiarat 31g DI OGM }829/2003_/CE e 1830/2903/C€. ?ppor-n‘me ,
aicol zucchar 1,7 g misure sono in atto per assicurare |'identita non
e A ALK —I - ¥
Fibre 2,5g] ooM
Proteine 9.8g delle materie prime
Sale 1.7 9
Pizza
Broccoli,
Salsiccia e
Provola
29cm 430g
Valori limite
Carica batterica totale a 30 °C m=5x10° M=5x10° n=5 c=2
INFORMAZIONI  |Escherichia Coli m=10 M=10" n=5 c=1
MICROBIOLOGICHE |Stafilococchi Coagulasi positivi (aurei) a 37 °C m=10 M=10" n=5 c=1
(UFC/g) Lieviti e Muffe <ix10’
Salmonella Spp. Assente in 25 grammi
Listeria monocytog q iva Assente in 1 grammo
1di2
2di2
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NAPOLETANA

Pizza Diavola con salame pepperoni 29 cm

26/05/2021
Nome prodotto | Pizza Diavola con Salame Pepperoni 29 cm 420 g Surgelata (UFC/g) Lieviti e Muffe <1x10’
i Salmonella Spp. Assente in 25 grammi
INFORMAZIONI Siscriibne ;rodono da fo'rno c?tto ;u pietra e surgelato. e — e
a consumarsi previa cottura. ytog q
GENERALI 4
Codice:
Codice EAN: Allergeni A P cC
Cereali contenenti glutine X
Uova X
Tolleranza
DESCRIZIONE DEL | Misure soia X
Peso netto (g) 420 Peso garantito come previsto dalla L. 25/10/1978 n. 690 IT e Dir. CE/76/211 ELENCO ALLERGENI
PRODOTTO = 2 Latte X
s (o) 2 =2 Sl Ll DL Frutta a guscio (nocciole, pistacchi, anacardi) X
1169/2011/CE e successive £ P =
sy B o : e modifiche
Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, sale, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva, e Crostacei X
zucchero, lievito naturale (contiene FRUMENTO). il Pesce X
Farcitura: salsa di pomodoro 20,2% (polpa di pomodoro 96%, olio di semi di girasole, olio P = Presente nel prodotto, Arachidi X
extravergine di oliva, sale), Mozzarella da latte italiano 17,9 % (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), CC= Presente nello stabilimento di [ X
INGREDIENTI : PO A e : 5 : 5 ST
salame pepperoni 10,7% (Carne di suino, sale, destrosio, pepe di Caienna, sciroppo di glucosio, produzione (cross contamination) |¢ X
estratti di spezie, aromatizzante di affumicatura, antiossidanti (estratto di rosmarino E 392, ™ d;i e voliorons X
ascorbato di sodio E301), conservante (nitrito di sodio E250)
Lupini X
Molluschi X
T t troll - 12 mesia-18 °C
Scongelamento | 1“1 COmrelate pisiy SHELF - 2
SUGGERIMENTI PER LIFE | Lmesea-127C Film plastico Pesofg) | oo u Etichetta su confezione
LA PREPARAZIONE : a6 ol i termoritraibile = 3 T 3
Cottura Forno preriscaldato a 220 °C R
minuti :
Non ricongelare il prodotto e
forno a microonde
Peso | Peso
P i Etich
Cartone Lunghezza Larghezza (mm) Altezza eso Pezzi/ Nettol lords |c' etta su
(mm) (mm) (8) box confezione esterna
Il prodotto non consiste 0 non contiene e non & (box) (Kg) (kg) -
prodotto da Organismi Geneticamente 304 304 198 321 9 3,78 | 4,15 si
Modificati secondo quanto definito dai Regg.
i i i PRESENZA
i cul prosst sawd 1829/2003/CE ¢ 18301003/, Opportune L ewwsenmamone
Carboidrati DIOGM | . : ; o
- misure sono in atto per assicurare l'identita non- Pallet Altezza pallet
di cui zuccheri OGM Box/Strato |  Strati pallet Box/ pallet | Pezzi/ pallet |Peso Netto (Kg)| Peso lordo (Kg)
Fibre - - 80 x 120 {cm)
Proteine elleanarsricprios & 12 8 96 864 363 398 1,97
Sale
Pizza
Diavola con
PSalame
: : epperoni
Valori limite d 29(:?“p 4209
Carica batterica totale a 30 °C m=5x10° M=5x10° n=5 c=2
INFORMAZIONI |Escherichia Coli m=10 M=10° n=5 c=1
MICROBIOLOGICHE |Stafilococchi Coagulasi positivi (aurei) a 37 °C m=10 M=10° n=5 c=1
1di2

2di2
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schede technice aDiza

Pizza Vegetariana 29 cm

26/05/2021
Lieviti e Muffe <1x10°
Nome prodotto | Pizza Vegetariana Pesto e Grana Padano 29 cm 480 g Surgelata (UFC/g) i = =
Salmonella Spp. Assente in 25 grammi
i Listeria Yy q itativa Assente in 1 grammo
INFORMAZIONI  |pescrizione ;’:::r:‘s‘l’":: r’;’::)e ::tc: ::‘ :w;etra e surgelato. ia monoc nig
GENERALI .
Codice: Allergeni A P (¢«
Codice EAN: Cereali contenenti glutine X
Uova X
Misure Tolleranza Sola X
DESCRIZIONE DEL Peso netto (g) 480 Peso garantito come previsto dalla L 25/10/1978 n. 690 IT e Dir. CE/76/211 ELENCO ALLERGENI Latte X
PRODOTTO [Misure (cm) ) T1s secondo l'allegato Il del Reg  [Frutta a guscio (anacardi) X
1169/2011/CE e successive Frutta a guscio (nocciole, pistacchi) X
A = X
Impasto: Farina di FRUMENTO, acqua, sale, olio di semi di girasole, olio extra vergine di oliva, modifiche Crostacel X
zucchero, lievito naturale (contiene FRUMENTO). A = Assente, A58 e
Farcitura: salsa di pomodoro 16,7% (polpa di pomodoro 96%, olio di semi di girasole, olio P = Presente nel prodotto, Pesce X
extravergine di oliva, sale), Mozzarella da latte italiano 15,6 % (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), CC= Presente nello stabilimento di |Arachidi X
INGREDIENT! melanzane 6,2%, zucchine 6,2%, peperoni 6,2%, pesto 5,2% (Olio di semi di girasole, basilico, produzione (cross contamination) |5 d X
ANACARDI, olio di oliva, Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVO); Senap X
amido modificato da patata, sale, pinoli, fibra vegetale, aglio, pepe, correttore di acidita: acido Anidride solforosa X
lattico; antiossidante: acido ascorbico), Grana Padano DOP 1,7% (LATTE, sale, caglio, lisozima da Lupini X
uovo) Molluschi X
Temperatura controllata 30-60 12 mesia-18°C i
Scongelamento 2 (0/+4°C) o SHELF e AT Film plastico Peso (g) co:fegzzilcme u Etichetta su confezione
SUGGERIMENTI PER LIFE termoritraibile :
LA PREPARAZIONE a6 Sutu 4% > 1 2 .
Cottura Forno preriscaldato a 220 °C R
| [ [ PACKAGINGSECONDARO
entro 24 ore. Non usare il forno a P P
Stronda ; eso eso ;
Cartone Lunghezza Larghezza (mm) Altezza Peso Pezzi/ Netto| Tordo Etlfhetta su
- (mm) {mm) (8) box confezione esterna
[\Ialori nutrizionali 100 g (box) (Kg) | (Kg)
942 kJ 304 304 198 321 9 432 | 063 si
Energia 224 kcal Il prodotto non consiste o non contiene e non &
Grassi 81g prodotto da Organismi Geneticamente Modificati
di cui grassi saturi 0,8 g| | PRESENZA | secondo quanto definito dai Regg. 1829/2003/CE
Carboidrati 29 g DI OGM | e 1830/2003/CE. Opportune misure sono in atto 3 : Altezza pallet
Ot Zucchen 209 aecasiracelidsatiinon DG pallet 80 Box/Strato |  Strati pallet Box/ pallet Pezzi/ pallet | Peso Netto (Kg) | Peso lordo (Kg) (cm)
Fibre 149 delle materie prime x 120 cm Y
Proteine 81g 12 8 96 864 415 60 197 D | Vegetarian
Sale 1,69 : 0y « a con
y Pesto e
Grana
29cm 4809
Valori limite
Carica batterica totale a 30 °C m=5x10° M=5x10° n=5 c=2
INFORMAZIONI |Escherichia Coli m=10 M=10" n=5 c=1
MICROBIOLOGICHE |Stafilococchi Coagulasi positivi (aurei) a 37 °C m=10 M=10" n=5 c=1
1di2
2di2




